
 

 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SENIŪNAIČIŲ RINKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO “ PROJEKTO 

 

2021 m. kovo 3 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tarybos sprendimo tikslas ir uždavinys – atsižvelgiant į pasikeitusias Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo  nuostatas, patvirtinti naują Raseinių rajono savivaldybės seniūnaičių 

rinkimo  tvarkos aprašą, reglamentuojantį seniūnaičių rinkimų organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Seimo 2020 m. lapkričio 10 d. priimtu Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

Nr. I-533 4, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 24, 26, 27, 29, 32, 32
1
, 33, 35

1
, 53 straipsnių, devintojo 

skirsnio pakeitimo ir įstatymo papildymo 15
1
 straipsniu įstatymu Nr. XIII-3380 buvo pakeistos 

seniūnaitijų sudarymą bei seniūnaičių rinkimų organizavimą reglamentuojančios 33 straipsnio 2, 7, 

10 ir 15 dalys, straipsnis papildytas 18 dalimi, straipsnio 9 ir 14 dalys neteko galios. 

Sprendimo projekte teikiama Raseinių rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašo nauja redakcija. Patvirtinus tvarkos aprašą, bus įgyvendintos 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo nuostatos. 

 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas pridedamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

         Lėšų poreikis nenumatomas. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

                                                                                                                 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos sk. vedėja                                    Rima Kedavičienė           
 

 

 


